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PELLON KUNNAN LAUSUNTO TYÖRYHMÄN ESITYKSESTÄ KALASTUSMATKAILUN 

KEHITTÄMISOHJELMAKSI 2023-2033 
 
kunnanhallitus 30.5.2023 § 120 
 
Päätös  Hyväksyttiin. 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus antaa maa- ja metsätalousministeriölle esittelijän perus-

teiden mukaisen lausunnon. 
 
Esittelijän perusteet Maa- ja metsätalousministeriö on pyytänyt eri organisaatioilta lausuntoa 

oheismateriaalina olevasta kalastusmatkailun kehittämisohjelmaluon-
noksesta. Ohjelmaluonnos on laadittu maa- ja metsätalousministeriön 
24.2.2022 nimittämän työryhmän toimesta. Työryhmä luovutti esityksen-
sä maa- ja metsätalousministeri Antti Kurviselle 30.3.2023. Maa- ja 

  metsätalousministeriö vahvistaa kalastusmatkailun kehittämisohjelman 
lopullisen sisällön lausuntokierroksen jälkeen. 

 
  Pellon kunnan vs. kunnanjohtaja ja Pellon Kehitys Oy:n yritysneuvoja 

ovat valmistelleet Pellon kunnan lausuntoa ja antaneet myös paikallisille 
kalastusmatkailuyrittäjille mahdollisuuden kommentoida ohjelmaesitystä. 
Suomen kalastuspääkaupunkina Pellon kunta on itsekin tehnyt pitkäjän-
teistä ja määrätietoista työtä kalastusmatkailun imagon nostamiseksi ja 
palveluiden laadun parantamiseksi. Esimerkkeinä tästä on mm. kevään 
aikana käynnistynyt EAKR – hanke”Pello – napapiirin vihreä keskus”, 
missä yhtenä osa-alueena on kansainvälisen kalastusmatkailun kehit-
täminen. Osaavan työvoiman saatavuutta ja yrittäjyyttä on tukenut puo-
lestaan koulutuskuntayhtymä Lappian järjestämä kalastusopas koulutus. 

 
  Pellon kunta toteaa lausuntonaan seuraavaa.  
 
  Pellon kunta pitää erittäin myönteisenä ja tärkeänä kalastusmatkailuoh-

jelman laatimista ja esittää sen toteuttamista. Myös ajallisesti ohjelma-
esitys on tarpeeksi pitkäjänteinen. Pellon kunta yhtyy työryhmän esityk-
seen, pitää ohjelman kehittämisosa-alueita oikeina, ja haluaa korostaa 
erityisesti seuraavia kehittämiskohteita: 

 
1. Rahoituksen turvaaminen kalastusmatkailun kehittämiseen 

ja investointeihin. Kalastusmatkailuyrittäjille olisi perusteltua olla eril-
linen määräraha, joka olisi irrallaan muusta yritysrahoituksesta. 
 

2. Infrastruktuurin kehittäminen ja toteuttaminen. Näissä pai-
noarvo tulisi olla esteettömien sekä matalan kynnyksen kalastuskoh-
teiden rakentamisessa (mm. lapsiperheet ja liikuntarajoitteiset har-
rastajat) sekä perhokalastuskohteiden rakentamisessa. 

 
3. Valtakunnallisen markkinointiorganisaation panostusta 

kansainväliseen markkinointiin ja Suomen tunnettuuden edistämi-
seen kalastusmatkailukohteena. Yksittäisten kuntien ja kalastusmat-
kailuyrittäjien resurssit eivät riitä laajaan ja tulokselliseen kansainvä-
liseen markkinointiin, joten Business Finlandin / Visit Finlandin roolia 
kalastusmatkailun markkinoinnissa on tärkeää nostaa. 
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4. Metsähallituksen rooli erityiskohteiden perustamisessa, 
kehittämisessä ja valvonnassa. Pellon kunnan alueella on toteutettu 
tuloksellinen Metsähallituksen erityiskohdehanke, mutta resurssien 
puutteen vuoksi kohteen pitkäjänteinen kehittäminen ja valvonta on 
ollut haastavaa. 

 
  Lisäksi Pellon kunta toivoo lisättävän toimenpiteitä kaupallisen kalastuk-

sen ottamista osaksi kalastusmatkailua. Lapissa moni poronelinkeino-
harjoittaja on ottanut matkailun ohjelmapalvelut osaksi perinteistä po-
ronelinkeinoa, mitä kautta yrittäjä on saanut merkittävää taloudellista li-
säarvoa elinkeinon harjoittamiseen. Vastaavaa toimintatapaa olisi suosi-
teltavaa kehittää myös kaupallisen kalastuksen yhteydessä. 

 
  Lausuntopyyntö on nähtävissä maa- ja metsätalousministeriön kotisivuil-

la http://mmm.fi/lausunnolla . Lausunnot pyydetään toimittamaan ensisi-
jaisesti sähköpostilla osoitteeseen kirjaamo.mmm@gov.fi 

 
 
Esittelijä ja lisätietoa Katja Jaako-Körkkö, elinvoimajohtaja, 040 674 4318,  
  katja.jaako-korkko@pello.fi 
 
Oheismateriaali Esitys kalastusmatkailun kehittämisohjelmaksi 2023-2033 
 
Tiedoksi  Maa- ja metsätalousministeriö 
 
Muutoksenhakuohjeet Tästä päätöksestä ei saa tehdä kuntalain 136 §:n mukaan oikaisuvaati-

musta eikä kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai 
täytäntöönpanoa. 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Otteen oikeaksi todistaa, Pellossa 31.5.2023 

 
Suvi Ratavaara, pöytäkirjanpitäjä 
 


